
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – světlo na trysku 

 

Svítilna na tryskání Airblast je jednoduše ovladatelná, 
lehká, nízkonapěťová lampa pro tryskání. 

 

Vlastnosti 

� Vysoce koncentrovaný zdroj halogenového/LED světla, lampa plně osvětluje oblast tryskání. 
� Bezpečné použití – napájena 12 nebo 24 V, bez skla, které by se mohlo rozbít.  
� Na přední straně lampy je použita levná, silná a snadno vyměnitelná plastová čočka. 
� Bez rozptylu a oslňování – díky speciální žárovce a úchytům je světlo koncentrováno pouze 

na pracovní oblast, aniž by docházelo k oslňování obsluhy. 
� Volné ruce – jelikož je lampa přichycena přímo na držáky trysky, obsluha má obě ruce volné 

k manipulaci s tryskací technikou. 
� Lampu lze připevnit na jakékoliv úchyty na tryskací technice. 
� Pryžové opláštění světla pro maximální odolnost celku 

K dispozici je i vhodný transformátor v pryžovém opláštění pro připojení lampy k 230V, 50Hz. 
Připojit lze až 4 lampy do 4 různých přípojek po 12 V. Další provedení na objednávku. 

 

Objednací číslo Popis 

5010800 ABKR – 12 / 20 tryskací světlo 12 V / 20 W, včetně: 12 V halogenová 
žárovka, 5 m kabel (2 x 0,75 mm2) a CEE konektor (samec) 

5010100 ABKR – 24 / 20 tryskací světlo 24 V / 20 W, včetně: 24 V halogenová 
žárovka, 5 m kabel (2 x 0,75 mm2) a CEE konektor (samec) 

5016000 ABKR – 12 / 4 tryskací světlo 12 V / 4 W, včetně: 12 V LED žárovka, 5 m 
kabel (2 x 0,75 mm2) a CEE konektor (samec) 

 

Seznam součástek pro ABKR – 12 / 2 a ABKR – 24 / 20 

Položka Objednací číslo Popis 

1 5010700 Halogenová žárovka 12 V / 20 W 

 5010200 Halogenová žárovka 24 V / 20 W 

 5016500 LED žárovka 12 V / 4 W 

2 5010300 Čočka 

3 5010400 CEE konektor, 2 póly, 16 A (samec) 

4 5009500 Kabel (2 x 0,75 mm2), gumový, černý, RWPK H05RN-F 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 5010500 Kabel (2 x 1,50 mm2), gumový, černý, RWPK H05RN-F 

 5012000 Kabel (2 x 1,50 mm2), neoprenový, NWPK H07RN-F  

5 5012100 Těsnění 

6 5012200 Pružina  

7 5012300 Konektor pro kabel 

8 5012400 Gumová zástrčka 

9 5012500 Svorka  

10 5012600 Šroub (nezobrazen) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gamin.cz/airblast-tryskaci-svetlo/  

 

 


